
POSTANOWIENIE NR 20/2018

KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 poz. 754 i poz. 1000) Komisarz Wyborczy w Płocku 
II postanawia, co następuje:

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Żyrardowa Pana Przemysława 
Brzyckiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 12 z listy nr 3 zgłoszonej przez KW Prawo 
i Sprawiedliwość, z powodu zrzeczenia się mandatu radnego.

§ 2 

Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 
w Płocku II.

§ 3 

Postanowienie doręcza się zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miasta Żyrardowa.

§ 4 

Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do sądu 
administracyjnego wniesiona za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku  II 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Komisarz Wyborczy w Płocku II

Małgorzata Marta Walisiewicz


		2018-06-13T13:04:36+0200




